B24信息披露 Disclosure2024年11月27日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次行权股票数量：2,150,269股，占行权前公司总股本的比例为0.49%。

● 本次行权股票上市流通时间：本次行权股票自行权日起满三年可上市流通，预计上

市流通时间为2027年11月25日（如遇非交易日则顺延）。

一、本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露

（一）2019年11月14日，盛美半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）分别召

开第一届董事会第一次会议和第一届监事会第一次会议，审议通过了《关于公司2019年股票

期权激励计划（草案）的议案》《关于公司2019年股票期权激励计划实施考核管理办法的议案》

《关于提请股东大会授权董事会办理2019年股票期权激励相关事宜的议案》等议案。

（二）2019年11月15日，公司通过现场张贴等手段，在公司内部公示了激励对象的姓名和

职务，公示期不少于10天。

（三）2019年11月25日，公司召开第一届监事会第二次会议，审议通过了《关于监事会对

股票期权激励对象名单的审核意见及公示情况说明的议案》。

（四）2019年 11月 29日，公司召开 2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司

2019年股票期权激励计划（草案）的议案》《关于公司2019年股票期权激励计划实施考核管理

办法的议案》《关于授权董事会办理2019年股票期权激励相关事宜的议案》等议案。

（五）2019年12月31日，公司分别召开第一届董事会第二次会议和第一届监事会第三次

会议，审议通过了《关于调整股票期权激励计划激励对象和授予数量的议案》《关于向激励对

象授予股票期权的议案》等议案。

（六）2023年2月3日，公司分别召开第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会

议，审议通过了《关于2019年股票期权激励计划第一个行权期行权条件成就的议案》。上述内

容详见公司于2023年2月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（七）2023年8月3日，公司召开第二届董事会第五次会议及第二届监事会第五次会议，审

议通过了《关于调整2019年股票期权激励计划相关事项的议案》。上述内容详见公司于2023
年8月5日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（八）2023年9月6日，公司完成2019年股票期权激励计划第一个行权期第一次行权，行

权激励对象为72人，行权股票数量为2,150,309股。具体内容详见公司于2023年9月9日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（九）2023年12月29日，公司召开第二届董事会第七次会议及第二届监事会第七次会议，

审议通过了《关于调整公司 2019年股票期权激励计划股票期权行权期的议案》。该事项已经

2024年2月22日召开的2024年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于2023年

12月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（十）2024年2月27日，公司分别召开第二届董事会第九次会议和第二届监事会第九次会

议，审议通过了《关于2019年股票期权激励计划部分激励对象第二个行权期行权条件成就的

议案》。上述内容详见公司于2024年2月29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

相关公告。

（十一）2024年 4月 25日，公司召开第二届董事会第十次会议及第二届监事会第十次会

议，审议通过了《关于2019年股票期权激励计划部分股票期权作废的议案》。具体内容详见公

司于2024年4月27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（十二）2024年6月14日，公司完成2019年股票期权激励计划第一个行权期第二次行权，

行权激励对象为10人，行权股票数量为446,154股。具体内容详见公司于2024年6月18日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

（十三）2024年8月6日，公司召开第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第十二次

会议，审议通过了《关于调整2019年股票期权激励计划相关事项的议案》《关于2019年股票期

权激励计划中国境外外籍激励对象第二个行权期行权条件成就的议案》。具体内容详见公司

于2024年8月8日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

二、本次股票期权行权的基本情况

（一）本次行权的股份数量

序号

一、董事、高级管理人员、核心技术人员

1

2

3

4

5

6

7

8

小计

二、其他激励对象

9

合计72人

姓名

HUI WANG

王坚

LISA YI LU FENG

SOTHEARA CHEAV

陈福平

罗明珠

王俊

李学军

其他激励对象64人

职务

董事长、
核心技术人员

董事、总经理、
核心技术人员

财务负责人

副总经理、
核心技术人员

副总经理、核心技术人员

董事会秘书

核心技术人员

核心技术人员

已获授予的股票
期权数量（份）

538,462

298,462

260,000

260,000

260,000

211,538

103,846

103,846

2,036,154

2,264,424

4,300,578

本 次 行 权 数 量
（份）

269,231

149,231

130,000

130,000

130,000

105,769

51,923

51,923

1,018,077

1,132,192

2,150,269

本次行权数量占已获授
予股票期权数量的比例

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

50.00%

（二）本次行权股票来源情况

本次行权股票来源于公司向激励对象定向发行的A股普通股股票。

（三）行权人数

本次行权人数共72人。

三、本次股票期权行权股票的上市流通安排及股本变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日：本次行权股票自行权日起满三年可上市流通，预计上

市流通时间为2027年11月25日（如遇非交易日则顺延）。

（二）本次行权股票的上市流通数量：2,150,269股。

（三）本次行权股票的锁定和转让限制

根据《2019年股票期权激励计划》的规定，激励对象行权后所获公司股票的转让限制如

下：

1、在公司成功发行上市之日前，激励对象获授的股票期权不得行权。

2、在符合本计划有关行权安排的前提下，公司每年将通知激励对象当年度可行权的窗口

期，供符合条件的激励对象集中行权。

3、若本计划下的股票期权行权时点在公司上市后，则：（1）激励对象在公司上市后因行权

所获股票自行权日起3年内不得减持；（2）上述禁售期限届满后，激励对象应比照公司董事、监

事及高级管理人员的相关减持规定执行，并应遵守届时相关法律、法规、规范性文件和公司上

市地证券交易所的规则。

（四）本次股本变动情况

单位：股

股本总数

变动前

436,153,563

本次变动

2,150,269

变动后

438,303,832

本次股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年11月15日出具了《盛美半导体设备（上海）

股份有限公司验资报告》（信会师报字[2024]第ZI10563号），审验了公司截至2024年11月8日

的新增注册资本及股本情况。

截至 2024年 11月 8日止，公司股权激励计划本次行权实际由 72名股权激励对象认购 2,
150,269股，每股12.00元，实际收到股权激励对象缴纳的认购款人民币25,803,228.00元，其中

新增股本人民币2,150,269.00元，增加后股本为人民币438,303,832.00元。

本次行权新增股份已于2024年11月25日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

完成登记。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

董事会

2024年11月27日

证券代码：688082 证券简称：盛美上海 公告编号：2024-077

盛美半导体设备（上海）股份有限公司关于2019年股票期权激励计划第二个行权期第一次行权结果暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

广东高乐股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：高乐股份；证券代码：002348）
于2024年11月25日、2024年11月26日连续2个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，

根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注及核实情况说明

公司董事会对公司自身情况进行了核查并对公司、控股股东及实际控制人就相关事项进

行了核实，具体情况如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未

公开重大信息。

3、公司近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。

4、目前公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项、或

处于筹划阶段的重大事项。

5、公司控股股东和实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股票。

三、是否存在应披露而未披露的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应

予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司

有其他根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票

及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之

处。

四、必要的风险提示

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn），公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意风

险。

特此公告。

广东高乐股份有限公司董事会

2024年11月27日

证券代码：002348 证券简称：高乐股份 公告编号：2024-048

广东高乐股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

木林森股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东孙清焕先生的通知，获悉孙

清焕先生将其质押给海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）的本公司股份 28,560,
000股，办理了提前解除质押业务。具体事项如下：

一、控股股东股份解除质押的基本情况

股东
名

称

孙清焕

是 否 为 第
一大股东

是

解除质押股数
（股）

28,560,000

占 其 所 持
股份比例

5.18%

占 公 司 总
股本比例

1.92%

质押开始
日期

2024 年 5 月 28
日

原 质 押 解 除 日
期

2025 年 5 月 28
日

本次解除质押日
期

2024年11月25日

质权人

海通证券股份
有限公司

二、控股股东股份及其一致行动人累计质押的情况

截至公告披露日，控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股 东 名
称

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例

本次质押前
质押股份数

量（股）

本次质押后
质押股份数

量（股）

占其所
持股份
比例

占公司总
股本比例

已质押股份情况

已 质 押 股
份 限 售 数

量（股）

占 已 质
押 股 份

比例

未质押股份情况

未质押股份限
售数量（股）

占未质押
股份比例

孙清焕

孙项邦

合计

551,751,293

29,048,900

580,800,193

37.18%

1.96%

39.14%

86,530,095

0

86,530,095

57,970,095

0

57,970,095

10.51%

0.00%

9.98%

3.91%

0.00%

3.91%

2,550,000

0

2,550,000

4.40%

0.00%

4.40%

411,263,470

0

411,263,470

83.29%

0.00%

78.66%

三、其他情况说明

截至本公告日，公司控股股东孙清焕先生资信情况良好，具备相应的偿还能力，质押的股

份不存在平仓或被强制过户的风险，质押风险在可控范围之内，上述质押行为不会导致公司

实际控制权发生变更。如后续出现平仓风险，孙清焕先生将采取包括但不限于补充质押、补充

现金等措施应对。公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时做好相关信息

披露工作，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表

特此公告。

木林森股份有限公司董事会

2024年11月27日

证券代码：002745 证券简称：木林森 公告编号：2024-047

木林森股份有限公司
关于控股股东部分股份提前解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年12月05日(星期四) 上午 10:00-11:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2024年11月28日(星期四) 至12月04日(星期三)16:00前登录上证路演

中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱DW10798@ksdwgroup.com进行提问。

公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

昆山东威科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2024年10月29日发布公司2024年

第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状

况，公司计划于2024年12月05日上午10:00-11:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资

者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年第三季度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年12月05日 上午 10:00-11:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长、总经理：刘建波

副总经理、财务总监：周湘荣

独立董事：陆华明

董事会秘书：徐佩佩

（如有特殊情况，参会人员可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2024年 12月 05日 上午 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2024年11月28日(星期四) 至12月04日(星期三)16:00前登录上证路演

中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根

据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱DW10798@ksdwgroup.com向公司提问，公司将在

说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室

电话：0512-57710500
邮箱：DW10798@ksdwgroup.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

昆山东威科技股份有限公司

2024年11月27日

证券代码：688700 证券简称：东威科技 公告编号：2024-036

昆山东威科技股份有限公司
关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、股东股份解除质押基本情况

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东、实际控制人之一

王兆春先生的函告，获悉王兆春先生将其所持有的公司部分股份办理了解质押，具体情况如

下：

1、本次股份解除质押基本情况

股东名称

王兆春

合计

是否为控股股东
或第一大股东及

其一致行动人

是

本次解除质押
数量
（股）

2,950,000

1,130,000

4,080,000

占其所持股
份比例

11.59%

4.44%

16.03%

占公司总股
本比例1

2.07%

0.79%

2.87%

质押起始日

2023-11-24

2024-02-05

-

解除质押日

2024-11-25

-

质权人

广发证券股份有限
公司

-

1截止2024年11月25日，公司总股本为142,206,801股。

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

单位：股

股东名称

王兆春

付林

成君

持股数量

25,453,004

24,063,224

15,921,000

持 股 比
例

17.90%

16.92%

11.20%

累计被质押股
份数量

2,920,000

0

0

合 计 占 其
所 持 股 份

比例

11.47%

0

0

合计占
公司总
股本比

例

2.05%

0

0

已质押股份情况

已质押股份
限 售 和 冻
结 、标 记 数

量

1,820,000

0

0

占已质押
股份比例

62.33%

0

0

未质押股份情况

未 质 押 股 份
限 售 和 冻 结

数量

22,480,000

18,225,000

12,150,000

占 未 质
押 股 份

比例

99.76%

75.74%

76.31%

珠海横琴博望投
资咨询企业（有
限合伙）

珠海横琴博展投
资咨询企业（有
限合伙）

珠海横琴博航投
资咨询企业（有
限合伙）

合计

1,754,700

1,874,600

2,945,600

72,012,128

1.23%

1.32%

2.07%

50.64%

0

0

0

2,920,000

0

0

0

4.05%

0

0

0

2.05%

0

0

0

1,820,000

0

0

0

62.33%

0

0

0

52,855,000

0

0

0

76.50%

注：1、上表中“已质押股份限售和冻结、标记数量”和“未质押股份限售和冻结数量”中限

售部分为高管锁定股，无冻结股份。

2、上表中总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他说明

截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人所持股份不存在被冻结

或拍卖等情况，其所质押的股份不存在平仓风险。上述解质押行为不会导致公司实际控制权

变更，对公司经营管理、公司治理不会产生重大影响。公司将持续关注股东股份质押的后续进

展情况，并按规定及时做好相关信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、相关机构出具的证明文件。

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2024年11月27日

证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2024-101

债券代码：127051 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司
关于控股股东、实际控制人之一部分股份解质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

截至本公告日，合盛硅业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东宁波合盛集团有限公

司（以下简称“合盛集团”）直接持有公司546,647,073股股份，占公司总股本的46.24%。本次

质押后，合盛集团累计质押股份为270,846,100股，占其所持股份比例的49.55%，占公司总股

本比例的22.91%。

截至本公告日，合盛集团及其一致行动人罗立国、罗燚、罗烨栋合计直接持有公司股份

929,105,229股，占公司总股本的78.59%。本次质押后，合盛集团及其一致行动人罗立国、罗

燚、罗烨栋直接持有的公司股份中处于质押状态的股份累计数为438,898,400股，占其合计所

持公司股份总数的47.24%，占公司总股本的37.13%。

公司于近日接到控股股东合盛集团关于其所持部分公司股份办理股份质押业务的通知，

具体事项如下：

一、本次股份质押的基本情况

股 东
名称

合 盛
集团

是 否 为
控 股 股

东

控 股 股
东

本 次 质 押 股
数

9,600,000股

是否
为限
售股

否

是 否
补 充
质押

否

质 押 起 始
日

2024/11/25

质押到期日

至办理解除
质押登记手
续之日止

质权人

中国邮政储蓄银行
股份有限公司平湖

市支行

占其所持
股份比例

1.76%

占 公
司 总
股 本
比例

0.81%

质押融资资金
用途

补充流动资金

本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。

二、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

单位：股

股东名称

合盛集团

罗燚

罗烨栋

罗立国

合计

持股数量

546,647,073

192,493,302

179,406,101

10,558,753

929,105,229

持股
比

例

46.24%

16.28%

15.18%

0.89%

78.59%

本次质押前
累计质押数

量

261,246,100

77,532,300

90,520,000

0

429,298,400

本 次 质 押 后
累 计 质 押 数

量

270,846,100

77,532,300

90,520,000

0

438,898,400

占其所持
股份比例

49.55%

40.28%

50.46%

0.00%

47.24%

占 公 司
总 股 本

比例

22.91%

6.56%

7.66%

0.00%

37.13%

已质押股份情况

已 质 押
股 份 中
限 售 股
份数量

0

0

0

0

0

已 质 押
股 份 中
冻 结 股
份数量

0

0

0

0

0

未质押股份情况

未质押股份
中限售股份

数量

0

0

0

0

0

未质押
股份中
冻结股
份数量

0

0

0

0

0

注：合计数与分项数累加和不同是因四舍五入所致

三、其他情况说明

合盛集团及其一致行动人资信和财务状况良好，未来资金还款来源主要包括营业收入、

投资收益、持有公司股份分红等。质押风险均在可控范围之内，不存在可能导致公司控制权发

生变更的实质性因素。若已质押的股份出现预警风险时，合盛集团及其一致行动人将采取包

括但不限于追加保证金、提前还款等措施应对上述风险。

公司将持续关注合盛集团及其一致行动人的股份质押情况，严格遵守相关规定，及时履

行信息披露义务。

特此公告。

合盛硅业股份有限公司董事会

2024年11月27日

证券代码：603260 证券简称：合盛硅业 公告编号：2024-083

合盛硅业股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东桐庐源桐实业有限公

司（以下简称“桐庐源桐”）的通知，获悉其所持有的公司部分股份办理了质押登记手续，具体

情况如下：

一、控股股东股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东
名称

桐 庐 源 桐 实
业有限公司

合计

是 否 为 控
股 股 东 或
第 一 大 股
东 及 其 一
致行动人

是

-

本次质押
数量

62,000,000

62,000,000

占其所持
股份比例

4.73%

4.73%

占 公 司
总 股 本

比例

1.19%

1.19%

是 否 为
限售股

否

-

是 否
为 补
充 质

押

否

-

质押
起始日

2024- 11-
25

-

质权人

招商银行股
份有限公司

杭州分行

-

质押
到 期

日

至股份解
除 质

押之
日止

-

质 押
用途

资金

需求

-

2、控股股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

孙毅

桐庐源桐
实业有限

公司

平阳会利
投资管理
有 限 公
司－浙富
控股专项
私募证券
投资基金

持股数量

424,015,664

1,312,089,939

20,287,759

持 股 比
例（占公
司 总 股

本）

8.12%

25.14%

0.39%

本次质押前
质押
股份数
量

251,510,000

615,376,915

0

本 次 质 押 后
质押
股 份 数
量

251,510,000

677,376,915

0

占 其 所
持 股 份

比例

59.32%

51.63%

0%

占 公 司
总 股 本

比例

4.82%

12.98%

0%

已质押股份情况

已质押股份
限售和冻结

数量

147,000,000

0

0

占 已 质
押 股 份

比例

58.45%

0%

0%

未质押股份情况

未质押股份
限售和冻结

数量

171,011,748

0

0

占 未 质
押 股 份

比例

99.13%

0%

0%

合计 1,756,393,362 33.65% 866,886,915 928,886,915 52.89% 17.80% 147,000,000 15.83% 171,011,748 20.67%

二、控股股东股份累计质押情况说明

1、自本公告披露日起，控股股东及其一致行动人未来半年内到期的质押股份累计数量

184,280,000股，占其所持股份比例 10.49%，占公司总股本的 3.53%，对应融资余额为 28,301
万元；未来一年内到期的质押股份累计数量538,613,500股，占其所持股份比例30.67%，占公

司总股本的10.32%，对应融资余额为81,701万元。对于上述款项，控股股东及其一致行动人

具备相应的资金偿还能力，还款资金来源为自有资金。

2、控股股东及其一致行动人的股份质押不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市

公司利益的情形。

3、本次股份质押事项不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司主营业务、持续经

营能力产生不利影响。本次股份质押事项风险可控，不存在平仓风险或被强制平仓的情形，不

会对公司生产经营、公司治理等方面产生不利影响。

4、公司将持续关注其股份质押情况及质押风险情况，并且按照相关法律、法规以及其他

规范性文件的要求，及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、《股份质押登记证明》；

2、《中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细》。

特此公告。

浙富控股集团股份有限公司董事会

二〇二四年十一月二十七日

证券代码：002266 证券简称：浙富控股 公告编号：2024-105

浙富控股集团股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

康希诺生物股份公司（以下简称“公司”）的 ACYW135 群脑膜炎球菌多糖结合疫苗

（CRM197载体）（以下简称“MCV4”）药品补充申请（以下简称“补充申请”）于近日获得国家药

品监督管理局出具的《受理通知书》，受理号：CYSB2400306。现将相关情况公告如下：

一、产品及补充申请情况

公司的MCV4已获得国家药品监督管理局下发的《药品注册证书》，具体情况详见公司于

2021年12月29日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于ACYW135群脑膜炎

球菌多糖结合疫苗（CRM197载体）获得药品注册证书的公告》（公告编号：2021-049）。

MCV4曼海欣®为我国首个脑膜炎球菌四价结合疫苗产品，其上市缩小了我国在该领域

与发达国家的差距，填补了我国在该领域缺乏高端疫苗的空白，为我国婴幼儿流脑疾病的预

防提供了更优解决方案。MCV4曼海欣®发挥独家竞品优势，公司持续推进流脑疫苗产品的

推广和市场导入，实现了流脑疫苗收入的快速增长，2024年前三季度本集团实现流脑疫苗产

品销售收入5.16亿元，流脑疫苗产品销售收入同比增长39.07%。

本次补充申请为MCV4的适用人群年龄范围由“3月龄~3周岁（47月龄）儿童”扩大至“3
月龄~6周岁（83月龄）儿童”。

二、对公司影响及风险提示

MCV4的适用人群年龄范围扩大尚需获得药品补充申请批准通知书，本次补充申请获受

理不会对公司现阶段业绩产生重大影响。

公司将对该产品的后续进展情况及时履行信息披露义务，公司信息以公司指定披露媒体

以及上海证券交易所网站刊登的公告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

康希诺生物股份公司董事会

2024年11月27日

证券代码：688185 证券简称：康希诺 公告编号：2024-051

康希诺生物股份公司自愿披露关于ACYW135群脑膜炎球菌多糖
结合疫苗（CRM197载体）药品补充申请获得受理的公告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东惠发食品股份有限公司（以下简称“公司”）2024年限制性股票激励计划（以下简称

“本次激励计划”）规定的授予条件已经成就，根据公司2024年第二次临时股东大会的授权，

公司于2024年10月18日召开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于向2024年限制性

股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，同意确定 2024年 10月 18日为授予日，以

4.57元/股的授予价格向66名激励对象授予411.004万股限制性股票。具体内容详见公司于

2024年10月19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《山东惠发食品股份有限

公司关于向2024年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告》（公告编号：2024-
049）。

截至本公告日，本次激励计划的66名激励对象已完成缴款，共认购411.004万股限制性

股票。和信会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年11月13日出具了《验资报告》（和信验字

[2024]第 000036号），截至 2024年 11月 4日，公司已收到 66名激励对象认缴股款人民币 18,
782,882.80元。

公司已就授予上述411.004万股A股限制性股票向中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司申请办理登记，经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司确认，本次授予66名激励对象的411.004万股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有

限售条件流通股，本次激励计划股份来源为公司从二级市场回购的本公司A股普通股。

本次变更前后公司股本结构情况如下：

单位：股

证券类别

有限售条件流通股

无限售条件流通股

总计

变动前数量

0

244,642,300

244,642,300

本次变动数量

4,110,040

-4110,040

0

变更后数量

4,110,040

240,532,260

244,642,300

后续，公司将在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理本激励计划授予限制性

股票的登记工作，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

山东惠发食品股份有限公司董事会

2024年11月27日

证券代码：603536 证券简称：惠发食品 公告编号：临2024-057

山东惠发食品股份有限公司
关于股份性质变更暨2024年限制性股票激励计划授予的进展公告